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O2-Jyväskylä - Elämänmittainen liikuttaja 
 
1. Strategia 2027 ja tulevan vuoden painopistealueet 
 
O2-Jyväskylä on urheiluseura, jossa kaikilla on mahdollisuus elää, kasvaa ja menestyä salibandyn 
parissa vaikka läpi koko elämän. Mukaan pääsee kaikenikäiset ja -tasoiset liikkujat. Toiminta pide-
tään laaja-alaisena, mikä mahdollistaa liikkumisen omaan elämäntilanteeseen ja tavoitteisiin sopi-
vassa ryhmässä - olitpa sitten tavoittelemassa salibandyhuippua tai hakemassa hyvää mieltä ja ter-
veyttä kuntosählyssä. 
    
Amppareissa liikkumisen ei tarvitse loppua murrosikään, täysikäisyyteen, perheen perustamiseen 
taikka eläköitymiseen. Haluamme mahdollistaa sopivan ryhmän liikkumiseen kaikille. Liikkujien li-
säksi yhteisön toiminnan mahdollistavat sadat valmentajat, joukkueenjohtajat, huoltajat ja muut 
aktiivit. Moni Amppareista toimiikin useammassa roolissa ja jos pelaaminen jossain kohtaa itseltä 
loppuu, voi yhteisössä jatkaa vaikka valmentajana tai huoltajana.  
 
Kilpaileminen ja siinä menestyminen ovat ydintoimintaamme. Haluamme nähdä Ampparijunio-
reita maajoukkueissa ja joukkueitamme nostamassa pokaalia kauden viimeisen pelin jälkeen. Kil-
pailussa koetut voitot ja tappiot kasvattavat sekä kerryttävät elämyksiä, jotka kulkevat mukana 
läpi elämän. Amppareissa voit elää, kasvaa ja menestyä päivästä toiseen!  
 
Strategia, missio, visio ja arvot käsittävät seurassamme salibandyn parissa pelaamisen ja toimimi-
sen harrastesalibandystä kansalliseen huippusalibandyyn saakka. 
 
Tervetuloa elämänmittaiselle matkalle Amppareiden kanssa! 

Missiomme, visiomme ja strategiamme 2027: 
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Missiomme “Elää, kasvaa ja menestyä salibandyn parissa” 
 
Visiomme 2027 “Liikuttaa läpi elämän” 
 

Ydintoiminnot: 

• Lasten ja nuorten harrastustoiminta (IP-kerhot, muut harrasteryhmät) 

• Lasten ja nuorten kilpatoiminta (Amppariliiga, kortteliliiga, kilpajoukkueet) 

• Aikuisten harrastetoiminta (KKI, lounassäbä) 

• Aikuisten kilpatoiminta (SSBL toimintaan osallistuvat aikuisjoukkueet) 
 
Strategiset painopistealueet: 

• Laadukas valmennus 

• Menestyksekäs kilpailutoiminta 

• Vetovoimainen ja tunnettu urheiluseura 
 
Strategiset painopistealueet kohdistuvat ydintoimintoihin. 
 

Laadukas valmennus 
 
Tuemme valmentajiemme kehittymistä päivittäisessä arjessa olemalla läsnä joukkueiden harjoituk-
sissa erilaisilla sparraustilaisuuksilla ja koulutuksilla. Käymme valmentajien kanssa avointa keskus-
telua heidän tavoitteistaan, vahvuuksistaan ja kehittämisen kohteista, jonka pohjalta mietimme 
yhdessä, kuinka voimme tukea heitä valmentajapolulla eteenpäin. Valmentaminen on jatkuva ke-
hitysprosessi, jossa oppii niin valmentaja kuin pelaajakin. Valmentajan tärkein tehtävä on löytää 
liikkujan ja urheilijan sisäinen motivaatio ja omat voimavaransa. 
 
Pelaajalähtöisessä toiminnassa valmentajan tärkein tavoite on auttaa urheilijaa löytämään, kehit-
tämään ja käyttämään omia voimavarojaan. Keskiössä on urheilija – hänen voimavaransa ja sisäi-
nen halunsa oppia. Urheilija osallistuu valmennusprosessin kaikkiin vaiheisiin: suunnitteluun, to-
teutukseen ja arviointiin. Näin hän kasvaa vastuuseen omasta tekemisestään ja hänellä on vahva 
omistajuus urheilustaan. Pelaajalähtöisyyteen kuuluu pelaajan osallistuttaminen valmennuspro-
sessin kaikkiin vaiheisiin tavoitteiden asettelusta lähtien. 
 
Meillä laadukas valmennus perustuu seuramme arvoihin ilo, kasvattava ja välittävä. 
 
Menestyksekäs kilpailutoiminta 
 
Menestyksekäs kilpailutoiminta vaatii laajan harrastajakunnan, jossa jokaisella on mahdollisuus 
kehittyä omien tavoitteiden mukaisesti. Monitasoisen pelaajapolun ansiosta jokainen pelaaja voi 
valita oman tasonsa millä haluaa pelata ja mihin tähdätä. Huipulle tähtäävien pelaajien on mahdol-
lista saada henkilökohtaista tukea kehittymiseen henkilökohtaisen valmentamisen kautta. 
 
Valmentautuminen on pitkä prosessi, joka vaatii vuosien määrätietoisen harjoittelun huipulle pää-
semiseksi. Valmentautuminen vaatii pitkäjänteisyyttä urheilijalta, valmentajalta ja näiden sidosryh-
miltä. 
 
Urheilutoiminnassamme harjoittelu ja pelaaminen perustuvat pitkäjänteisyyteen. Joukkueiden ja 
pelaajien arki suunnitellaan kehittämään pelaajaa pitkäjänteisesti kohti aikuisiän pelejä. Joukkuei-
den pelitapa mahdollistaa pelaajien henkilökohtaisten taitojen kehittymisen. Pelaajien psyykkisten 
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taitojen kehittämisessä pitkäjänteisyyden kehittäminen on keskiössä ja toiminta suunnitellaan niin, 
että toiminnallamme ehkäistään drop-outia ja mahdollistetaan mahdollisimman monelle urheili-
jalla ympäristö laadukkaaseen harjoitteluun. 
 
Vetovoimainen ja tunnettu urheiluseura 
 
Uskomme, että laadukas ja välittävä toimintakulttuurimme tekee meistä vetovoimaisen urheilu-
seuran alueellamme. Haluamme, että meidät tunnetaan ja meistä puhutaan laadukkaana urheilu-
seurana, jossa välitetään jäsenistä. Näihin asioihin panostamalla saamme pidettyä nykyiset tyyty-
väiset jäsenemme ja houkuteltua uusia jäseniä toimintaamme.  
 
Haluamme, että jäsenemme ovat ylpeitä meidän toiminnasta ja kertovat siitä myös muille. Tämä 
on paras tapa lisätä tunnettuutta. Tunnettuutta lisätään vaikuttamalla ihmisten mielikuviin siitä, 
mitkä ovat heidän kokemuksensa, tuntemuksensa ja asenteensa lajiamme ja seuraamme kohtaan. 
Luomalla ihmisille mielikuvan siitä, että O2-Jyväskylä on laadukas ja välittävä urheiluseura Jyväsky-
lässä, rakennamme meille vetovoiman, jonka avulla menestymme markkinoilla. Mielikuviin vaikut-
tamisessa on tärkeää, että toimintamme vastaa sitä, mitä viestimme meistä ulospäin. 
 
Vetovoimaisen urheiluseuran keskiössä ovat jäsenet, jotka omalla toiminnallaan mahdollistavat 
laadukkaan ja välittävän toimintakulttuurin toteutumisen. Vetovoimaisen urheiluseuran on hel-
pompi rekrytoida toimintaansa uusia toimijoita ja pelaajia.  

Toimintamme keskiössä ovat arvot 

 
Ilo 
 
On monta syytä liikkua. Liikkuminen edistää terveyttä ja synnyttää iloa, tunnetta ja elämyksiä. Par-
haimmillaan kaikki tekeminen kumpuaa kuitenkin liikkujan omasta ilosta, innostuksesta ja intohi-
mosta urheilla. Urheileminen on myös itseisarvo – urheillaan, koska koetaan mielekkääksi urheilla. 
 
Ilo on se voimavara, joka saa pelaajan ja valmentajan tulemaan harjoituksiin päivä toisensa jäl-
keen. Kannustava ja innostava valmentaja on avainasemassa inspiroivan ja positiivisen ilmapiirin ja 
ympäristön luomisessa. Vahvistamalla pelaajien autonomiaa, saadaan harjoittelusta mielekkääm-
pää ja turvallisempaa ja samalla sisäinen motivaatio kasvaa. Valmentajat suunnittelevat ja arvioi-
vat harjoittelua yhdessä pelaajien kanssa tavoitteenaan mielekäs ja kehittävä harjoittelu. Valmen-
taja tukee urheilijan innostusta, itsetuntoa ja itseluottamusta. Valmentajan tehtävänä on huoleh-
tia liikkumisen ilosta ja positiivisesta tekemisen ilmapiiristä harjoitus- ja pelitilanteissa. 
 
Yhteisössämme jokainen pääsee tuntemaan yhteenkuuluvuuden ja merkityksellisyyden tunnetta. 
Merkityksellisyyden ja yhteenkuuluvuuden tunne syntyy, kun jäsenemme pääsevät kohtaamaan 
samanhenkisiä henkilöitä ja osallistumaan monipuolisesti toimintaan. Nämä tunnekokemukset 
tuovat iloa elämään. 
 
Kasvattava 
 
Tähtäämme kokonaisvaltaiseen kasvatukseen toiminnassamme. Kasvatamme liikkujia ihmisenä, 
urheilijana ja salibandypelaajana. Joukkueissamme opitaan ryhmässä toimimista ja monia sosiaali-
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sia taitoja kuten välittämistä, toisen huomioon ottamista, kuuntelemista ja puhumista sekä roh-
keutta. Liikkuminen, urheileminen ja valmentautuminen kasvattavat mm. pitkäjänteisyyteen, ku-
rinalaisuuteen ja tavoitteellisuuteen. 
 
Valmentajina, joukkueiden toimihenkilöinä, seura-aktiiveina ja lapsien vanhempina tehtävämme 
on luoda toimintaympäristö, jossa kokonaisvaltainen kasvaminen ja kehittyminen on mahdollista. 
Joukkueilla on pelisäännöt, jotka kasvattavat hyviin käytöstapoihin ja ryhmässä toimimiseen. Val-
mennustoiminnassa urheilijoita opetetaan kasvun ajatteluun, parhaansa yrittämiseen ja itseohjau-
tuvuuteen. 
 
Välittävä 
 
Meille välittäminen on tärkeää. Haluamme tukea niin pelaajia, valmentajia, toimihenkilöitä kuin 
seura-aktiivejakin heidän omissa tavoitteissaan ja auttaa heitä kohti omia päämääriään. Halu-
amme mahdollistaa kaikille pelaajillemme ja valmentajillemme kehittymisen heidän omia tavoit-
teita kunnioittaen olivat ne sitten huippuvalmentajana tai -pelaajana oleminen tai liikunnallisen 
elämäntavat ylläpitäminen. Tuemme heitä kouluttamalla ja sparraamalla  
 
Meille jokainen jäsen on tärkeä eikä meidän kanssa kukaan jää yksin. 
 

2. Liikunta ja urheilutoiminta, lapset, nuoret ja aikuiset 
 
Olemme vakiinnuttanut jäsenmäärän noin 1100-1200 jäseneen. Junioritoiminnassamme on pelaa-
japolku 2-vuotiaasta Amppariliigalaisesta aina kilpaurheilijaan saakka. Urheilu-uran päätyttyä pe-
laaja voi siirtyä senioritason harrasteryhmään tai joukkueen toimihenkilöksi. 
 
Tulevaisuudessa haluamme panostaa valmennuksen laadun kehittämiseen ja menestyä kilpatoi-
minnassamme. Valmennuksen laatuun panostamalla vaikutamme meidän vetovoimaamme, jotta 
olemme alueemme houkuttelevin salibandy- ja urheiluseura niin harrastajille, sidosryhmille kuin 
yhteistyökumppaneillekin. Haluamme olla myös valtakunnallisesti tunnettu ja yhteiskuntavas-
tuumme tunteva ja kantava seura.  
 
Amppariliiga 
Amppariliiga on ympärivuotista toimintaa.  
Valmennuspäällikkö Joonas Kaasalainen organisoi toimintaa sekä vastaa sen kehittämisestä. 
 
Ryhmiä on neljä erilaista: 
 
Amppariliiga 
Amppariliiga on tarkoitettu kaikille salibandystä kiinnostuneille, niin  vasta-alkajille kuin jo koke-
neemmillekin pelureille. Mukaan otetaan niin poikia kuin tyttöjä. Tarjoamme ohjattua harjoittelua 
pelaamista unohtamatta. Opastamme amppariliigalaisille salibandyn alkeita ja etenemme jokaisen 
pelaajan sekä ryhmän tason mukaan. 
 
Amppariliigan turnauksissa (3 kpl) pelataan seuran muita samanikäisiä joukkueita vastaan. Harjoi-
tukset pidetään kerran viikossa, mutta halutessa voi valita 1-2 lisävuoroa Amppariliigalaiselle. 
Kausi huipentuu Talent Cupiin keväällä. 
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Vanhat pelaajat jatkavat automaattisesti mukana, jos kaupunginosasta saadaan sopiva vuoro ryh-
mälle. Uusia ryhmiä perustetaan saatujen salivuorojen puitteissa.  
 
Kesäamppariliiga 
Kesäamppariliiga on tarkoitettu päiväkoti- ja alakouluikäisille pelaajille. Mukaan otetaan niin poikia 
kuin tyttöjä. Tarjoamme ohjattua harjoittelua pelaamista unohtamatta. Opastamme junioreille sa-
libandyn alkeita ja etenemme jokaisen pelaajan ja ryhmän tason mukaan.  
 
Perhesähly 
Juniorit treenaavat ohjatusti yhdessä aikuisen kanssa. Aikuinen voi olla isä, äiti, kummi tai vaikka 
sisarus. Harjoitukset pidetään kerran viikossa ja harjoitusten lisäksi tulee muutamia harjoituspe-
lejä. 
 
Tavoitteena on pitää hauskaa ja saada lapselle onnistumisen sekä ilon tunteita liikunnan parissa. 
Perhesählyssä harjoitellaan ja opitaan yhdessä aikuisen kanssa liikunnan perustaitoja sekä ryh-
mässä toimimista. 
 
Amppari – erityistä tukea tarvitsevat 
Kasvatetaan ryhmän kokoa tulevalla kaudella yhteistyössä Jyväskylän kaupungin kanssa.  
 
Kortteliliiga 
Amppariliigan jälkeen seuraava askel kohti kilpajoukkueita ovat Kortteliliigan joukkueet. Mukavaa 
salibandyn harrastamista säännöllisesti 2-3 kertaa viikossa. Joukkueet pelaavat Intersport Liigan 
pelejä Jyväskylässä sekä lähialueella noin kerran kuukaudessa. Kortteliliigan kausi jakautuu kol-
meen osaan, syksy, kevät ja kesä. Joukkueilla on oma talous ja kustannuspaikka. 
 
Salibandykoulut 
O2-Jyväskylä järjestää yhteistyössä Jyväskylän kaupungin kanssa koulujen kerhotoimintaa klo 8.00-
9.00 ennen koulupäivää tai klo 12.00-16.30 koulupäivien jälkeen. Toimintaa järjestetään 15:llä eri 
Jyväskylän koululla. Kerhotoiminta on oppilaille ilmaista, mutta halutessaan Salibandykoululaiset 
voivat liittyä O2-Jyväskylä ry:n jäseneksi 10€ jäsenmaksulla. 
 
Aikuisten harrastetoiminta 
Aikuisten harrastesalibandy on ottanut lounassählyn myötä ison harppauksen eteenpäin ja mu-
kaan on saatu yli 300 harrastepelaajaa. Vuorolla on kertamaksu ja seuran jäsenyys ei ole pakolli-
nen, mutta seuran jäsenille on halvempi osallistumishinta lounassählyyn.  
 
Järjestämme lounassalibandya klo 11.00-12.00 tiistaisin, torstaisin ja perjantaisin sekä harraste-
salibandya sunnuntai-iltapäivisin tai -iltaisin Liikuntakeskus Buugilla. Mukaan mahtuu kaksi maali-
vahtia ja 20 kenttäpelaajaa. Lounassählyssä pelataan oikeilla säännöillä 5 vs 5 peliä ja lähes joka 
kerta paikalla on myös kaksi maalivahtia. Vuorolla pelaa kaiken ikäisiä miehiä kuin naisia. Koska 
vuorolla on vaihtopelaajia niin tempo pysyy hyvänä koko tunnin ajan. 
 
KKI-toiminnan tavoitteena on lisätä liikunnan harrastamista ja arkiliikkumista suosivan ympäristön 
avulla harjoittelijoiden terveyttä ja hyvinvointia. KKI-ohjelmalle on luonteenomaista terveysliikun-
nan verkostojen luominen, ylläpito ja kehittäminen. KKI-ohjelma on liikuttanut suomalaisia menes-
tyksellisesti jo vuodesta 1995 lähtien. KKI-salibandyssa harjoitellaan ja pelataan rennolla meinin-
gillä kerran viikossa. Järjestämme osallistujille pelaamisen lisäksi myös kuntotestausta (Inbodymit-
taus 1 x vuosi) ja liikuntaneuvontaa. 
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KKI-toimintaa järjestetään Keljonkankaan ja Vaajakosken kouluilla. KKI-toiminnassa osallistujille 
Vuoroilla pelataan 4 vs 4 tai 3 vs 3 peliä. Peli ei ole niin nopeatempoista kuin Buugin vuoroilla. 
Maalivahdit lisää pelaamisen mielekkyyttä. Naisten oma vuoro on Vaajakoskella. Tavoitteena on 
lisätä kaudelle 2022-2023 kolmas KKI-ryhmä. 
 
O2 Elämöitsijät 
Elämöitsijät ry:n salibandytoiminta siirtyminen O2-Jyväskylä ry:n alle tapahtui syksyllä 2021. Seura 
vastaa toiminnan kehittämisestä. Aikaisempina vuosina toiminnassa on ollut mukaan noin 40-50 
pelaajaa. Tällä hetkellä mukana on reilu 20 pelaajaa. 
 

3. Kilpailutoiminta, leirit ja tapahtumat 
 
Seuran alaisuudessa toimii tulevalla kaudella seitsemän (7) aikuisten kilpajoukkuetta,  
sekä kaksikymmentäneljä (24) kilpajuniorijoukkuetta, jotka osallistuvat Salibandyliiton alaisiin sar-
joihin tai Intersport Liigaan. Kilpailutoiminnassamme on mukana vähintään yksi U17- ja U19-maa-
joukkuepelaaja. P17- ja P19-joukkueet osallistuvat SM-sarjaan. Naisten edustusjoukkue tavoittelee 
F-Liigan A-sarjan nousukarsintoja ja miesten edustusjoukkue on Divarin top 4 joukossa. 
 
Kilpailutoiminnan valmennuksen laatua kehitetään valmennuslinjauksen avulla. Valmennuspäälli-
köt jalkauttavat valmennuslinjauksen kilpajoukkueiden valmentajille, osallistuvat harjoituksiin ja 
koulutuksiin, joissa he tukevat kilpajoukkueiden valmentajien kehittymistä.  
 
Kilpailutoiminnan pelaajien kehittymistä tuetaan Talent-valmennuksen avulla, johon osallistuu 6-7 
pelaajaa. Talent-valmennuksessa pelaajia tavataan kerran kuukaudessa ja heidän pelejä analysoi-
daan kahdeksan viikon välein. Jokaiselle Talent-valmennuksessa mukana olevalle pelaajalle teh-
dään kehityssuunnitelmat valmennuspäällikön kanssa. 
 
Edustusjoukkueet 
Naisten edustus (N1) 
Naisten edustusjoukkue pelaa kaudella 2022-2023 F-Liigan B-lohkoa 
Miesten edustus (M1) 
Miesten edustusjoukkue pelaa kaudella 2022-2023 valtakunnallisessa Divarissa 
 
Sarjatoimintaan osallistuvat joukkueet (SSBL tai Intersportliiga) 
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MIEHET   NAISET   POJAT   TYTÖT 

M1, I-div. N1, F-Liiga B-lohko P22, 1 joukkue T21, 1 joukkue 

Akatemia, Suomisarja N2, I-div. P19, 1 joukkue T16, 1 joukkue 

M2, III-div. N3, II-div. P18, 1 joukkue T14, 1 joukkue 

M3, V-div.  P17, 1 joukkue T12, 1 joukkue 

  P16, 2 joukkuetta  

  P15, 2 joukkuetta  

  P14, 3 joukkuetta  

  P13, 3 joukkuetta 

P12, 2 joukkuetta 

P11, 2 joukkuetta 

P10, 2 joukkuetta 

P8, 1 joukkue 

 

 
Talent Cup 14.-15.5.2022 
Talent Cup on Jyväskylässä pelattava juniorisalibandyturnaus, joka pelataan lauantaina 14.5. ja 
sunnuntaina 15.5.2022. Tuleva turnaus on järjestyksessään kahdeksas Talent Cup -turnaus. 
 
Ampparileirit 
Järjestämme liikunnallisia leirejä koululaisten lomien aikaan alakouluikäisille lapsille Amppari-
pesässä. Leireillä liikutaan monipuolisesti ja pelataan tietysti myös salibandya. Kesälomaleirit (6.6.-
17.6. ja 1.-9.8.2022.), syyslomaleiri (17.-21.10.2022) sekä talvilomaleiri (27.2.-3.3.2023). 
 
Kauden päättäjäiset 11.6.2022 
Järjestämme kauden päättäjäiset Liikuntakeskus Buugilla. Kauden päättäjäisissä kiitämme toimi-
henkilöitä heidän tekemästään työstä. Kauden päättäjäisten yhteydessä järjestetään katusählytur-
naus Liikuntakeskus Buugin edessä. Sarjoja tapahtumassa on miehille, naisille, junioreille, seka- ja 
firmasarja. 
 
Vierumäki Floorball Cup & Camp 5.-7.8.2022 
Järjestämme elokuun alussa toisen junioriturnauksen, joka pidetään Suomen Urheiluopiston huip-
puolosuhteissa elokuun alussa. Vierumäki Floorball Cup & Camp on pelikauteen valmistava harjoi-
tusturnaus ja -leiri, jossa yhdistyvät laadukkaat pelit ja joukkueelle tehokas harjoitusleiri Vierumä-
ellä ennen kauden alkua! 
 
Yläkoululeirit 
Järjestämme yläkouluikäisille salibandyleirejä kolme kertaa vuodessa Liikuntakeskus Buugilla. Leirit 
ovat osa Jyväskylän Urheiluakatemian yläkoululeiritystä Jyväskylässä. 
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4. Viestintä ja markkinointi 
 
Viestintä ja markkinointi ovat osa O2-Jyväskylän toimintaa. Viestinnän ja markkinoinnin tavoit-
teena on lisätä seuran tunnettavuutta ja vetovoimaisuutta.  
 
Viestinnän ja markkinoinnin tavoitteena on: 

1. Jyväskyläläiset lajin ulkopuolelta tulevat henkilöt osaavat yhdistää O2-Jyväskylän nimen oike-
aan urheilulajiin 

2. Salibandytoiminnassa mukana olevat henkilöt mainitsevat sponttaanisti O2-Jyväskylän, kun 
heitä pyydetään mainitsemaan salibandyseuroja Jyväskylässä ja/tai Suomessa. 

Viestinnässä pyritään reaaliaikaisuuteen ja näkyvyyteen monikanavaisesti. Viestinnällä profiloi-
daan O2-Jyväskylää elämänmittaisena liikuttajana, jossa eletään, kasvetaan ja menestytään sali-
bandyn parissa. 
 
Viestintää ja markkinointia suunnitellaan, toteutetaan ja seurataan strategian ja toimintasuunni-
telman mukaisesti. Seuran viestinnän ja markkinoinnin kanavat ovat https://www.o2-jkl.fi/ -verk-
kosivut, sosiaalisen median kanavat (Facebook, Instagram, Youtube) ja sisäisen tiedotuksen kanava 
MyClub. Seura tiedottaa mediaa saavutuksistaan. Seuran internetsivut uusitaan kauden 2022-2023 
aikana. 
 

5. Seuratoimijoiden koulutus 
 
O2-Jyväskylä tarjoaa valmentajille ja joukkueenjohtajille mahdollisuuden kehittää ja toteuttaa itse-
ään. Seuran tarjoamien valmentajakoulutusten, laadukas salibandyn harjoitustapahtuma -oppaan 
ja kotisivujen materiaalien lisäksi, tuemme valmentajan kouluttautumista seuran ulkopuolisissa 
koulutuksissa rahallisesti. Esimerkkejä ulkopuolisista valmentajakoulutuksista: Suomen Olympiako-
mitean Vastuullinen valmentaja -koulutus ja Et ole yksin -verkkokoulutus. Salibandyliiton valmen-
tajakoulutukset. 
 
Valmentajakoulutusten lisäksi valmennuspäällikkömme ovat mukana kehittämässä joukkueiden 
arjen harjoituksia ja sparraamassa valmentajia. Valmennuspäälliköt lähettävät valmentajille kuu-
kausittain kauden aikana Valmennuspäälliköiden vinkkinurkkauksen, jossa nostetaan valmennus-
linjasta aihe, johon liittyen esitellään 1-2 harjoitusta. Vinkkinurkkauksen harjoitteet on suunniteltu 
seuramme valmentajien avuksi harjoittelun ja pelin kehittämisen suunnitteluun sekä toteutuk-
seen.  
 
Järjestämme valmentajatapaamisia, joissa ikäluokkien valmentajat pääsevät verkostoitumaan sekä 
kertomaan oman joukkueen toiminnasta muille valmentajille. Näin saamme jaettua jokaisen val-
mentajan vahvuuksia ja ideoita eteenpäin.  
 
Vastuuvalmentajille luodaan kehityssuunnitelmat sekä joka joukkueelle kausisuunnitelma. Val-
mentajien henkilökohtaiset vahvuudet ja heikkoudet kartoitetaan (myös valmentajan itsereflek-
tio). 
 
Arjen harjoitusten ja valmentajien koulutusten avulla valmennuspäälliköt jalkauttavat seuran val-
mennuslinjan pelillisiä asioita. 
 

https://oppimisareena.fi/enrol/index.php?id=20
https://www.etoleyksin.fi/verkkokoulutus/
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Valmentajien rekrytointi on ympärivuotista. 
 

 

KUVA. Valmentajana kehittymisen eri kanavat. 
 
Seuran omia valmentajaklubeja pidetään kolmesti kauden aikana. Kauden 2022 - 2023 valmentaja-
klubien teemana jatketaan edellisillä kausilla aloitettua “valmentajan pelikäsityksen kehittämisen” 
-prosessia. 
 

6. Vaikuttaminen ja sidosryhmäyhteistyö 
 
Seuran tavoitteena on vaikuttaa lasten ja aikuisten liikunnan määrään ja elämäntapoihin. Pyrimme 
nostamaan jokaisen jäsenemme viikottaista liikunnan määrää tasolle, jonka avulla seuramme har-
rastajat jaksavat paremmin arjessa sekä pysyvät terveinä. Viemme tätä liikunnan ilosanomaa 
eteenpäin iästä ja taitotasosta riippumatta.  
 
O2-Jyväskylä kutsuttiin mukaan UEFAn SROI -mallinnukseen huhtikuussa 2022. Mallinnuksen 
avulla tuodaan tutkitun tiedon avulla konkreettisesti esille se, miten lajimme ja seuramme vaikut-
taa valtakunnallisella ja paikallisella tasolla ihmisten hyvinvointiin ja terveyteen. Mallinnuksessa 
esitellään salibandyn ja seuran tuomat säästöt suomalaiseen terveydenhuoltoon, sosiaaliset hyö-
dyt (vapaaehtoistyön arvo, koulutustulokset, syrjäytymisen ennaltaehkäisy ja rikollisuuden lasku) 
ja suorat vaikutukset Suomen taloudelle (perheen harrastustoimintaan liittyvänä kulutuksena ja 
olosuhteisiin liittyvinä rakentamisen tuottoina ja työpaikkoina). Kauden 2022-2023 tavoitteena on 
tuoda näkyvästi esille UEFAn SROI-mallinnuksen tulokset ja miten seuramme vaikuttaa yhteiskun-
nassamme. 
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Sidosryhmäyhteistyömme perustuu yhteisiin arvoihin ja haluun tukea liikunnallisia ja terveellisiä 
elämäntapoja. Sidosryhmien edustajille kerrotaan meidän tavoitteista, toimintaperiaatteista ja ar-
voista. Lähestymistapamme vaihtelee sidosryhmittäin. 
 
Teemme tiivistä sidosryhmäyhteistyötä seuran sponsorien, päiväkotien, koulujen, muiden urheilu-
seurojen, Liikuntakeskus Buugin, Salibandy Liiton, Keski-Suomen Liikunnan ja Jyväskylän kaupungin 
toimijoiden kanssa. Tiiviiseen yhteistyöhön kuuluu mm. aktiivinen tiedottaminen seuran toimin-
nasta ja sidosryhmätilaisuuksiin osallistuminen. 
 

7. Toiminnan kehittäminen ja toimenpiteet tavoitteiden saavut-
tamiseksi 
 

Strategiset painopisteet Toimenpiteet Mittarit 

Laadukas valmennus Laadukas salibandyn harjoitus-
tapahtuma -oppaan jalkautta-
minen 
 
Vastuuvalmentajien kausi-
suunnitelmat sekä henkilökoh-
taiset kehitysuunnitelmat  
 
 
Joukkueiden harjoituksissa val-
mentajien sparraaminen 
 
Ikäluokkien valmentajatapaa-
miset 
 
Seuran valmentajakoulutukset 
 
 
Liiton valmentajakoulutukset 

Valmentajat ovat tutustuneet 
oppaaseen.  
 
 
Kausisuunnitelmat ja kehitys-
suunnitelmat tehty yhdessä 
valmennuspäälliköiden 
kanssa. 
 
Valmennuspäälliköt käyvät 
harjoituksissa 
 
Valmentajatapaamiset 3 ker-
taa kaudessa 
 
Osallistuvien valmentajien 
määrä vähintään 20/koulutus 
 
1 ja 2 tason koulutuksissa 5-10 
valmentajaa/vuosi 

Menestyksekäs kilpatoiminta Valmennuslinjaus ja sen jal-
kautus 
 
 
Talent-valmennus 
 
 
 
 
 
Maajoukkuepelaajat 
 
 

Valmennuspäälliköt jalkautta-
vat harjoituksissa ja koulutuk-
sissa 
 
6-7 pelaajaa/kausi. Pelaajien 
tapaaminen kerran kuussa. Pe-
lien analysointi kahdeksan vii-
kon välein. Kehityssuunnitel-
mat pelaajille 
 
Vähintään 1 u17 maajouk-
kuepelaaja/kausi sekä vähin-
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Sm-sarja joukkueet 
 
 
 
Aikuisten edustusjoukkueet 

 

tään 1 u19 maajoukkuepa-
laaja/kausi 
 
Pojissa joukkueet P17 ja P19 
sarjoissa. Tytöissä joukkueet 
T19 ja T22 
 
Miehet Divarin top 4 ja Naiset 
Fliiga A nousukarsinnat 

Vetovoimainen ja tunnettu 
urheiluseura 

Sosiaalisen median kehittämi-

nen 

 

 

Medianäkyvyyden lisääntymi-
nen 
 
 
Markkinointisuunnitelman te-
keminen 
 
Harrastus- ja kilparyhmien 
koko kasvanut 
 
Markkinatutkimus seuran tun-
nettuudesta 
 
 
 
Brändäyksen aloittaminen ja 
esiintuominen 
 
Internetsivujen parantaminen 

Sosiaaliseen mediaan tuote-
taan sisältöä viikoittain 
Sosiaalisen median päivitysten 
kattavuus kasvaa  
 
Seurasta ja sen joukkueista jul-
kaistaan aktiivisesti juttuja pai-
kallisissa medioissa 
 
Seuralla on käytössä oleva 
markkinointisuunnitelma 
 
Harrasteryhmät 80% täynnä 
 
 
Suurin osa vastaajista tietävät 
mitä lajia seuramme edustaa 
ja osaavat sponttaanisti mai-
nita sen 
 
Tunnettuus ja medianäkyvyys 
on lisääntynyt 
 
Tiedon löytämisen helpottumi-
nen 

 

Seuralle on haettu OKM:n seuratukea, jonka tavoitteena on tarjota matalan kynnyksen harrastelii-
kuntaa kaikenikäisille, laajentaa harrastesalibandyn toiminta takaisin yläkouluikäisille, tyttöpelaa-
jien lisääminen sekajoukkueisiin, ryhmäkokojen kasvattaminen Amppariliigan joukkueissa ja oman 
toiminnan kehittäminen erityisen tuen ryhmissä. 
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8. Hallinto 
 
O2-Jyväskylän toimintaa ohjaavat toimintasäännöt ja yhdistyslaki. Seuraa johtaa hallitus, jonka pu-
heenjohtajana toimii seuran puheenjohtaja tai tämän ollessa estyneenä varapuheenjohtaja. Halli-
tukseen kuuluu puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan lisäksi kolmesta (3) kuuteen (6) seuran 
syyskokouksen valitsemaa varsinaista jäsentä. Hallitukselle valitaan myös kahdesta (2) neljään (4) 
varajäsentä. Seuran hallitus kokoontuu kerran kuukaudessa.  
 
Seuran sääntömääräiset kokoukset ovat kevätkokous maalis-huhtikuun välisenä aikana, sekä syys-
kokous elo-lokakuun välisenä aikana. 
Hallitus toimii seuran työntekijöiden työnantajana, seuran kokousten koollekutsujana sekä vastaa 
kokousten päätösten toimeenpanemisesta. Seuran työntekijöitä ovat urheilutoimenjohtaja Tuo-
mas Pulkkinen, valmennuspäälliköt Joonas Kaasalainen ja Asmo Hakanen sekä toiminnanjohtaja 
Krista Karhunen. Tarkemmat hallituksen ja työntekijöiden toimenkuvat löytyvät O2-Jyväskylä ry:n 
seuraohjeesta. Tilitoimisto vastaa seuran kirjanpidosta kuten myynti- ja ostolaskutuksesta, maksa-
tustyöstä sekä talouden seurannasta.  
 
Seuran hallituksen tavoitteena on saavuttaa laatuluokitusjärjestelmän taso 3 lähitulevaisuudessa. 
Kauden 2022-2023 tavoite on aloittaa auditointiprosessi laatuluokitusjärjestelmän tasonousuun 
liittyen. 
 

9. Talous 
 
Kevätkokous hyväksyy suunnitelmakaudelle talousarviossa toiminnan edellyttämät tulot ja menot 
sekä toiminnan ja talouden tavoitteet. Talousarvio- ja taloussuunnitelma laaditaan niin, että seu-
ran tehtävien hoitamiseen tarvittavat taloudelliset edellytykset turvataan. Talousarviossa arvioi-
daan seuraavan tilikauden tulot ja menot. Siitä näkee, paljonko seura käyttää rahaa tilikauden ai-
kana, mihin raha käytetään ja millä kaikki toiminnot ja tapahtumat rahoitetaan. Seuran toiminta 
rahoitetaan mm. toiminta- ja jäsenmaksuilla, avustuksilla, tapahtumien tuotoilla sekä koulukerho-
toiminnalla.  
 


